
 

 

 

11. PŁOCKA SZYBKA TRÓJKA – WYNIKI 

 

 

 

60 metrów CHŁOPCÓW 0-6 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 GROCHULSKI KACPER 12,76 

2 PAKOSZ ALEKSANDER 13,36 

3 NOWACKI IGOR 15,58 

4 JANISZEWSKI FRANCISZEK 16,23 

5 SADOWSKI JAKUB 19,22 

6 MOSAKOWSKI JAN 23,55 

7 MARCINKOWSKI KAROL 23,90 

8 KAJKOWSKI HENRYK DNS 

9 KRÓL FELIKS DNS 

 

 

 

60 metrów DZIEWCZĄT 0-6 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 JAWORSKA AMELKA 16,19 

2 DYMEK LAURA 16,89 

3 ZBOROVSKA ALICJA 17,18 

4 ABLEWSKA ANTONINA 17,94 

5 GAŁCZYŃSKA KORNELIA 20,18 

6 WYRĘBKOWSKA EMILIA 20,33 

7 PIETRZAK JOANNA 23,72 

8 STZELEC NATALIA 30,25 

9 KARCZEWSKA BARBARA   33,84 

10 KMIECIK IDA 34,60 

11 DENKIEWICZ KLARA 38,70 

12 GĘSIARZ IGA DNS 

13 WAŻEŃSKA LILIANA DNS 

14 ŻURKOWSKA ALEKSANDRA DNS 

15 KRÓL KINGA DNS 

16 KRÓL ALEKSANDRA DNS 

17 ARCHITA ALICJA DNS 



100 metrów DZIEWCZĄT 7-9 lat 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 BRZOZOWSKA HANNA 18,09 

2 MOSAKOWSKA ALICJA 19,56 

3 JANKOWSKA ZOFIA 19,60 

4 JABŁOŃSKA PATRYCJA 19,69 

5 PIETRZAK WERONIKA 19,91 

6 RUSINEK ALICJA 19,72 

7 FIJAŁKOWSKA MAJA 20,22 

8 DUTKIEWICZ MAJA 20,36 

9 ZBOROVSKA LENA 20,41 

10 JANISZEWSKA ZOFIA 21,63 

11 GROCHULSKA LILIANA 21,93 

12 KAJKOWSKA POLA 25,84 

13 OŁTON MARTA 26,35 

14 KARCZEWSKA HANNA 27,38 

15 KOPROWSKA MICHALINA 28,56 

16 GĘSIARZ AMELIA DNS 
 

 

100 metrów CHŁOPCÓW 7-9 lat 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 MARCINIAK JAKUB 18,12 

2 LEWANDOWSKI ALEKSANDER 18,39 

3 WYRĘBKOWSKI OLAF 18,61 

4 OŁTON MICHAŁ 18,92 

5 JABŁOŃSKI KRZYSZTOF 19,11 

6 GOLIK LEON 19,84 

7 MARCINKOWSKI KAJETAN 20,32 

8 ŻUKOWSKI JAKUB 22,48 

9 BRZEZIŃSKI ALEKSANDER 23,15 

10 KARCZEWSKI ANTONI 23,72 

11 GIŻYŃSKI FILIP 24,16 

12 BRENK JAN 24,29 

13 ŻUKOWSKI PIOTR 27,72 

14 FIJAŁKOWSKI SZYMON 27,95 

15 ABLEWSKI WOJCIECH 29,32 

16 KIERZKOWSKI TOMASZ DNS 
 

 

 

 



200 metrów DZIEWCZĄT 10-12 lat 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 STAFIRSKA NATASZA 31,97 

2 OSIŃSKA WIKTORIA 36,27 

3 LEWANDOWSKA ANTONINA 36,68 

4 GIŻYŃSKA ZOFIA 40,72 

5 PAKOSZ AMELIA 42,49 

6 GRUSZEWSKA ZUZANNA 45,01 

7 KOPROWSKA LILIANNA 46,16 

8 CHRZANOWSKA ZUZANNA 48,33 

9 GIZYŃSKA JULIA 54,33 

10 ŻURKOWSKA HANNA DNS 
 

 

200 metrów CHŁOPCÓW 10-12 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 WYRĘBKOWSKI OSKAR 34,00 

2 LESZCZYŃSKI ERNEST 35,48 

3 KIERZKOWSKI JAKUB 36,79 

4 CIARKA FILIP 40,04 

5 RAFALAK JAKUB DNS 
 

 

400 metrów DZIEWCZĄT 13-15 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 FRANKOWSKA KAROLINA 1:09,74 

2 GIŻYŃSKA ALEKSANDRA 1:14,79 

3 LEŃSKA MAJA 1:24,31 

4 SZCZEPAŃSKA OLGA DNS 

5 KARBOWSKA DŻESIKA DNS 

6 REKUS ZUZANNA DNS 

7 RAFALAK MARIA DNS 

 

 

400 metrów CHŁOPCÓW 13-15 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 CZUBAK BŁAŻEJ 1:13,04 

2 BRULIŃSKI STANISŁAW 1:14,94 

3 DYMAK FILIP 1:22,65 

4 SKOCKI KAMIL DNS 
 



3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K20 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 JASIŃSKA PATRYCJA 11:14,36 

2 TYBURSKA KLAUDIA 15:36,88 
 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K25 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 KACZYŃSKA KAROLINA 11:36,26 

 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K30 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 MOTYLEWSKA MARTA 11:26,85 

2 GAŁCZYŃSKA ALEKSANDRA 13:14,14 

3 GROCHULSKA EWA 14:36,75 
 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K35 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 GÓRCZYŃSKA ANITA 11:39,34 

2 PRUSAKIEWICZ KATARZYNA 12:03,62 

3 KUCZMARSKA MARTA 14:08,36 

4 BUDKOWSKA DOROTA 15:52,16 

5 DYMIŃSKA ANNA DNS 

 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K40 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 MILCZAREK ANETA 15:03,74 

12 PAWŁOWSKA DOROTA DNS 
 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K45 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 ŻURANIEWSKA AGNIESZKA 13:12,20 

2 PACHNIEWSKA AGNIESZKA DNS 

3 AMBROZIAK KATARZYNA DNS 

 



3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K50 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 WILICKA ELŻBIETA 17:04,46 
 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K60 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 WIELUŃSKA JOLANTA 17:45,17 

 

 

3000 metrów KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 JASIŃSKA PATRYCJA 11:14,36 

2 MOTYLEWSKA MARTA 11:26,85 

3 KACZYŃSKA KAROLINA 11:36,26 

4 GÓRCZYŃSKA ANITA 11:39,34 

5 PRUSAKIEWICZ KATARZYNA 12:03,62 

6 ŻURANIEWSKA AGNIESZKA 13:12,20 

7 GAŁCZYŃSKA ALEKSANDRA 13:14,14 

8 KUCZMARSKA MARTA 14:08,36 

9 GROCHULSKA EWA 14:36,75 

10 MILCZAREK ANETA 15:03,74 

11 TYBURSKA KLAUDIA 15:36,88 

12 BUDKOWSKA DOROTA 15:52,16 

13 WILICKA ELŻBIETA 17:04,46 

14 WIELUŃSKA JOLANTA 17:45,17 

15 PAWŁOWSKA DOROTA DNS 

16 PACHNIEWSKA AGNIESZKA DNS 

17 DYMIŃSKA ANNA DNS 

18 AMBROZIAK KATARZYNA DNS 

 

 

3000 metrów KOBIET – MISTRZOSTWA PŁOCKA 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 MOTYLEWSKA MARTA 11:26,85 

2 KACZYŃSKA KAROLINA 11:36,26 

3 GÓRCZYŃSKA ANITA 11:39,34 
 

 

 



 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M10 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 KRZYŻANOWSKI JAN 9:41,28 

2 NOWAKOWSKI ADAM 9:51,82 

3 GÓRSKI KACPER 9:55,91 

4 PIOTROWICZ MARCEL DNS 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M20 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 ZIEMKOWSKI ALEKS 9:47,31 

2 WILAMOWSKI BŁAŻEJ 9:58,16 

3 GÓRSKI KRYSTIAN 10:03,70 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M25 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 DZICZEK SZYMON 9:08,45 

2 OBARA PRZEMYSŁAW 9:53,59 

3 DONARSKI BARTŁOMIEJ 10:14,00 

4 JAŻDZYK KONRAD 10:23,45 

5 ZGORZELSKI JAN 10:32,14 

6 GOSZCZYŃSKI KAMIL 10:34,39 

7 ADAMSKI PRZEMYSŁAW 11,46,61 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M30 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 RACZYŃSKI MIKOŁAJ 9:23,98 

2 KWASNIK PAWEŁ 9:28,83 

3 ZACHARCZUK ALBIN 9:53,68 

4 WYSOCKI ADRIAN 10:14,70 

5 SIEMIEŃCZUK MARCIN 10:37,24 

6 JASIŃSKI MATEUSZ 11:37,68 

7 MULCZYŃSKI PIOTR DNS 
 

 

 



3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M35 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 KUBICKI ADAM 9:19,17 

2 GRUDZIŃSKI MACIEJ 9:43,48 

3 ŁOZOWSKI OLAF 9:45,70 

4 MARIAŃSKI PIOTR 9:52,45 

5 KORDULASIŃSKI JAROSŁAW 10:20,35 

6 SAPAŁA KAMIL 10:27,25 

7 GAUL PAWEŁ 10:48,08 

8 CICHOCKI JAROSŁAW 11:08,29 

9 CAK MICHAŁ 11:16,23 

10 MACHAŁA EMIL 11:38,55 

11 MARCINKOWSKI MICHAŁ 11:59,50 

12 DENKIEWICZ JACEK 12:55,52 

13 ROWIŃSKI KAMIL DNS 

14 JAWORSKI KRYSTIAN DNS 

15 FALKOWSKI BARTEK DNS 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M40 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 GIZYŃSKI MARIUSZ 9:12,91 

2 TOMCZAK KRZYSZTOF 11:57,11 

3 KOSTRZEWSKI MARCIN 13:42,33 

4 JAKUBIEC ANDRZEJ 15:57,15 

5 GROMMUNT PIOTR 16:37,03 

6 KWIATKOWSKI MARCIN 20,02,17 

7 RAFAŁ WÓJCIK DNS 

8 KRÓL BARTOSZ DNS 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M45 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 GIŻYŃSKI PRZEMYSŁAW 10:18,16 

2 KASZA MARCIN 11:28,25 

3 TOMIŃSKI KRZYSZTOF 12:19,00 
 

 

 

 

 



3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M50 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 KACZOROWSKI JACEK 14:43,32 

2 LENARCZYK DARIUSZ 17:29,81 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M55 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 KIEŁBASA DARIUSZ 11:21,85 

2 CHMIELEWSKI SŁAWOMIR 12:42,17 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M60 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 OLSZEWSKI ADAM 15:39,07 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M65 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 KURPIEWSKI JANUSZ 12:59,19 

 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M70 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 BEREBECKI ROMAN 14:51,97 

2 STAŃCZAK EDMUND 16:25,14 

3 PIEKUT STEFAN 16:44,39 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M80 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 SOWIŃSKI EDMUND 17:56,16 
 

 

 

 

 



3000 metrów MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 DZICZEK SZYMON 9:08,45 

2 GIZYŃSKI MARIUSZ 9:12,91 

3 KUBICKI ADAM 9:19,17 

4 RACZYŃSKI MIKOŁAJ 9:23,98 

5 KWASNIK PAWEŁ 9:28,83 

6 KRZYŻANOWSKI JAN 9:41,28 

7 GRUDZIŃSKI MACIEJ 9:43,48 

8 ŁOZOWSKI OLAF 9:45,70 

9 ZIEMKOWSKI ALEKS 9:47,31 

10 NOWAKOWSKI ADAM 9:51,82 

11 MARIAŃSKI PIOTR 9:52,45 

12 ZACHARCZUK ALBIN 9:53,68 

13 OBARA PRZEMYSŁAW 9:53,59 

14 GÓRSKI KACPER 9:55,91 

15 WILAMOWSKI BŁAŻEJ 9:58,16 

16 GÓRSKI KRYSTIAN 10:03,70 

17 DONARSKI BARTŁOMIEJ 10:14,00 

18 WYSOCKI ADRIAN 10:14,70 

19 GIŻYŃSKI PRZEMYSŁAW 10:18,16 

20 KORDULASIŃSKI JAROSŁAW 10:20,35 

21 JAŻDZYK KONRAD 10:23,45 

22 SAPAŁA KAMIL 10:27,25 

23 ZGORZELSKI JAN 10:32,14 

24 GOSZCZYŃSKI KAMIL 10:34,39 

25 SIEMIEŃCZUK MARCIN 10:37,24 

26 GAUL PAWEŁ 10:48,08 

27 CICHOCKI JAROSŁAW 11:08,29 

28 CAK MICHAŁ 11:16,23 

29 KIEŁBASA DARIUSZ 11:21,85 

30 KASZA MARCIN 11:28,25 

31 JASIŃSKI MATEUSZ 11:37,68 

32 MACHAŁA EMIL 11:38,55 

33 ADAMSKI PRZEMYSŁAW 11,46,61 

34 TOMCZAK KRZYSZTOF 11:57,11 

35 MARCINKOWSKI MICHAŁ 11:59,50 

36 TOMIŃSKI KRZYSZTOF 12:19,00 

37 CHMIELEWSKI SŁAWOMIR 12:42,17 

38 DENKIEWICZ JACEK 12:55,52 

39 KURPIEWSKI JANUSZ 12:59,19 

40 KOSTRZEWSKI MARCIN 13:42,33 

41 KACZOROWSKI JACEK 14:43,32 

42 BEREBECKI ROMAN 14:51,97 

43 OLSZEWSKI ADAM 15:39,07 



44 JAKUBIEC ANDRZEJ 15:57,15 

45 STAŃCZAK EDMUND 16:25,14 

46 GROMMUNT PIOTR 16:37,03 

47 PIEKUT STEFAN 16:44,39 

48 LENARCZYK DARIUSZ 17:29,81 

49 SOWIŃSKI EDMUND 17:56,16 

50 KWIATKOWSKI MARCIN 20,02,17 

51 MULCZYŃSKI PIOTR DNS 

52 PIOTROWICZ MARCEL DNS 

53 ROWIŃSKI KAMIL DNS 

54 JAWORSKI KRYSTIAN DNS 

55 FALKOWSKI BARTEK DNS 

56 RAFAŁ WÓJCIK DNS 

57 KRÓL BARTOSZ DNS 
 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – MISTRZOSTWA PŁOCKA 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 NOWAKOWSKI ADAM 9:51,82 

2 OBARA PRZEMYSŁAW 9:53,59 

3 DONARSKI BARTŁOMIEJ 10:14,00 
 

 

100 metrów KOBIET 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 BRULIŃSKA MONIKA 15,55 

2 GIŻYŃSKA ALEKSANDRA 15,91 

3 ZBOROVSKA ANNA 16,12 

4 RYPIŃSKA AGNIESZKA 18,09 

5 KOSSOWSKA EWA 20,47 
 

 

100 metrów MĘŻCZYZN  

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 TOMIŃSKI KRZYSZTOF 12,46 

2 KIEŁBASA DARIUSZ 13,08 

3 ŻOŁEK DANIEL DNS 
 

 

 



SZFETA RODZINNA 2 X 400 METRÓW  
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 CPK TEAM – MARCIN I MARCEL CYPARSCY 2:17,66 

2 RYBAKI – KAMIL I SZYMON RYBACCY 2:20,91 

3 TKKF PŁOCK – PRZEMYSŁAW I ALEKSANDRA GIŻYŃSCY 2:27,08 

4 LIDIA BUM BUM – KRZYSZTOF TOMIŃSKI I TATIANA STĘPIEŃ 2:35,77 

5 SZTAFETA RAKIETA – MONIKA I STANISŁAW BRULIŃSCY 2:45,35 

6 JUNGLENINJA GIRLS – ANNA I ANTONINA LEWANDOWSKIE  3:09,94 

7 PEŚCIAKI – KRZYSZTOF I WOJCIECH PESTA 3:11,51 

8 MAJA TEAM – RAFAŁ I MAJA DUTKIEWICZ 3:33,17 

9 MOCARNI – MAREK I FILIP CIARKA DNS 
 

 

 


